»*•; 8 í.

Prefeitura Municipal de

Manduri - SP
manduri. sp.gov. br

' C «») U%t 4« Vr-wli»*

DECRETO N° 2.086/2022

Dispõe sobre a nomeação de comissão
para Concurso Público 001/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANDURI, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. Io - Nomear os servidores abaixo relacionados, para, sob a

presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO, que

será responsável pela fiscalização e acompanhamento dos trabalhos de realização do

certame público, ora em andamento nesta Prefeitura Municipal, nos termos do Edital

do CONCURSO PÚBLICO N° 001/2022.

1- Claudinei Aparecido de Oliveira - RG 28.950.230-5
2- Nilza de Cássia Bartole - RG 29.243.693-2
3- José Aparecido Pereira - RG 28.095.441-4
4- Liliane Lopes dos Santos - RG 27.333.856-0
5- Clarisneide Roseli Beraldo de Souza - RG 8.384.672-42

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Manduriy 25 de abril de 2022.

JOSE ONIVALDO JUSTI
Prefeito

Publicado e registrado na Secretari^Administrativa da Prefeitura, na data supra.

JURANDIR JOSE LÕPES JUNIOR
Diretor de Governo e Gestão Pública

Rua Bahia n" 233 - centro - Manduri - SP - CEP: 18.780-000 - CX. Postal 41 - Fone/Fax (14) 3356.9200 -